נבקש להפנות את תשומת ליבכם לנוהל שפרסמה הרשות בעניין ייזום אסדרה; בהתאם לנוהל זה ההערות המרכזיות מאת הציבור יובאו במסמך המרכז את נוסח האסדרה שגובש, תוך ציון שמות המגיבים מקרב הציבור. ראו גם סעיף 7 לאותו הנוהל, בדבר בקשות מיוחדות להימנע מפרסום שמי כאמור.

בהמשך לחקיקתו של חוק הסדרת העיסוק בשירותי תשלום וייזום תשלום, התשפ"ג–2023 (להלן – **חוק הסדרת העיסוק בשירותי תשלום או החוק**),¹ אשר מסמך את רשות ניירות ערך (להלן – **הרשות**) להעניק רישיונות ולפקח על חברות אשר עוסקות בשירותי תשלום חוץ בנקאיים, מפרסמת הרשות הצעה לקביעת תקנות אגרות לפעילות כאמור להערות הציבור.

הואיל ושירותי המידע הפיננסי הניתנים כיום מכוח חוק שירות מידע פיננסי, התשפ"ב–2021 (להלן – **חוק שירות מידע פיננסי**),² הינם במידה רבה שירותים משיקים לשירותי התשלום וצפויים להיות תחת פיקוח של אותה יחידה – מוצע כי התקנות כאמור יקבעו אגרות גם עבור פעילות המפוקחת על-ידי הרשות לפי חוק שירות מידע פיננסי.

א. רקע משפטי

גופים אלו גם הם יעברו לפיקוח הרשות. לעניין זה, יצוין כי החוק קובע כי שלוש חברות כרטיסי האשראי (כאל, מקס וישראכרט) יישארו תחת פיקוח בנק ישראל, אך לשר האוצר ניתנת סמכות להחליט על העברת הרישוי והפיקוח על גופים אלו לרשות.

חוק זה מתווסף לחוק שירות מידע פיננסי, התשפ"ב–2021 (להלן – **חוק שירות מידע פיננסי**) אשר נכנס לתוקף כבר בחודש יוני 2022. החוק האמור, מסדיר את כלל הפעילות הכלולה במתן שירות מידע פיננסי, הן מצד הגופים שייטנו את השירות והן מצד הגופים הפיננסיים שבהם מרוכז מידע פיננסי של לקוחות.

¹⁸ למען הסר ספק, הרשאות המופיעות יחד באותה קטגוריה יידרשו לתשלום אחד בלבד, בין אם תתבקש הרשאה אחת, ובין אם יתבקשו שתי הרשאות.

1. טיוטת נוסח התקנות המוצע

טיוטת תקנות הסדרת העיסוק בשירותי תשלום, ייזום תשלום ושירות מידע פיננסי (אגרות), התשפ"ג–2023

בתוקף סמכותי לפי סעיף 57 לחוק הסדרת העיסוק בשירותי תשלום וייזום תשלום, התשפ"ג–2023¹⁹ (להלן – חוק הסדרת העיסוק בשירותי תשלום), ולפי סעיף 59 לחוק שירות מידע פיננסי, התשפ"ב–2021²⁰ (להלן – חוק שירות מידע), בהתייעצות עם רשות ניירות ערך (להלן – הרשות), ובאישור ועדת הכלכלה של הכנסת, אני מתקין תקנות אלה:

פרק א': פרשנות

- הגדרות
1.

(ז) שולמה אגרה שנתית בסכום העולה על סכום האגרה השנתית לאותה שנה, תחזיר הרשות את סכום האגרה ששולם ביתר בתוספת הפרשי הצמדה לפי שיעור השינוי שחל במדד האחרון שפורסם לפני מועד ההחזר לעומת המדד האחרון שפורסם לפני מועד התשלום ובתוספת ריבית כמשמעותה בחוק פסיקת ריבית והצמדה, התשכ"א-1961²¹, ממועד התשלום עד מועד ההחזר, בתוך שלושים ימים מהמועד שבו התברר כי התשלום היה ביתר.

פרק ג': אגרות לעניין מתן שירותי מידע פיננסי ושירות ייזום בסיסי

אגרת בקשת רישיון 4. תאגיד המבקש רישיון או אישור למתן שירות מידע פיננסי או שירות ייזום בסיסי, ישלם לרשות, יחד עם הגשת הבקשה, אגרה בסכום של 6,000 שקלים חדשים.